Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

Rua Dra. Maria Zélia Carneiro de Figueiredo, 870-A - Bairro Igara III - Canoas/RS
CEP: 92412-240 - Telefone: (51) 3415-8200 - E-mail: extensao@canoas.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico:  http://www.canoas.ifrs.edu.br/site/

EDITAL  IFRS CAMPUS CANOAS Nº 24/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, por intermédio da equipe do

projeto IDEALIZAR: soluções tecnológicas criativas para problemas locais e de acordo com

orientações do Edital IFES 03/2020, torna público as inscrições recebidas para o Edital IFRS

Campus Canoas nº 24/2020 – Seleção de bolsistas para o projeto Idealizar, bem como informa

as datas e horários das entrevistas dos candidatos.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E ENTREVISTAS

1.1. As entrevistas serão realizadas via Google Meet (https://meet.google.com/pib-zped-tkg)

no dia 10 de dezembro de 2020, quinta-feira, em horário específico para cada candidato.

1.2. A situação das inscrições dos candidatos é apresentada a seguir, bem como o horário

agendado para a entrevista de cada candidato.

a) Estudante de Ensino Médio (ETM) – Monitor

Nome  Situação Entrevista

Anna Júlia Pires da Silva Homologada 10/12/20 (Quinta) - 9h

Filipe Mallmann Siota Homologada 10/12/20 (Quinta) - 9h15

Milena Schmitt Scheidt Homologada 10/12/20 (Quinta) - 9h30

b) Estudante de Ensino Superior (ECS) – Instrutor

Nome  Situação Entrevistas

Clarice Buffon Basso Homologada 10/12/20 (Quinta) - 9h45

Daniela Ramos Farias Homologada 10/12/20 (Quinta) - 10h

Lukas Kenes Silva Homologada 10/12/20 (Quinta) - 10h15

Davi Lopes Soares Homologada 10/12/20 (Quinta) - 20h30

Samuel Jansen Homologada 10/12/20 (Quinta) - 20h45

Canoas, 09 de dezembro de 2020.

PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

Diretor(a)-geral do Campus Canoas do IFRS

Portaria nº 149/2020

http://www.pesquisa.sertao.ifrs.edu.br/
https://meet.google.com/pib-zped-tkg

		2020-12-09T15:28:07-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049